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Felgen pulverbeschichten
Profi und einfach




Felgenset




Absaugwand




Absaugwand

2400




Einbrennofen

Electron Umluft-Kammerofen

Sehr homogene Luftverteilung (wichtig)

Effiziente Beheizung
-Elektrisch
-Gas (4x gunstiger, lohnt sich ab 3m)

In jeder Aufstellung und Option

Schienen / Hordenwagen



Pulverofen

kW

12
18
30
42
48
60
72
84
96

m3

1,8
2,7
5,4
6,75
8,1
10,8
13,5
16,2
18,9

C

1000
1500
1500
2000
2500
3000
4000
5000
6000
7000
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~L-Electron
Electrostatic fowder Coating

E-COAT Basic

Analoges Steuergerat (

E-ROBOT .
Auto. Beschichtung I 0]

=3

. E-COAT Pro

Analog+ Steuergerat

E-GUN C1

Automatisch & Manuel

1} !" E-COAT Master

Digitales Steuergerat

Zubehor
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=4~ Electron

Edectrostatic Powder Coating

Pro
Analoge Steuerung + 50 Rezepte

Optional:
Corona-Ring

E-COAT Pro B
Ohne Wagen

E-COAT ProH
Stahlbehatler

E-COAT ProM
Mit Rollwagen
Ruattelplatte

Saug direct aus
Dem Pulverkarton
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=4~ Electron

Edectrostatic Powder Coating

Master

Digitale Steuerung + 50 Rezepte
Viele Feineinstellungen und Funktionen

Optional:
Schnellreinigungs-modul
Corona-Ring

E-COAT Master B

A
A

E-COAT Master H
Stahlbehatler

E-COAT Master M
Mit Rollwagen
Ruattelplatte

Saug direct aus
Dem Pulverkarton

E-COAT Master
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=4~ Electron

Edectrostatic Powder Coating

45° Diise
Rundstrahl (R)

90° Diise

45° Di
5° Dilise R

90° Diise

Flachstrahl (F) F
]
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150mm 150mm 250mm 250mm Corona Ring
Dusenveréangerung Dusenver'I:angerung Dijsenvel;l;ingerung Dusenver'I:angerung Reduzierung Orangenhaut
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Kabinen-/ o | Standfuld Schiene
Wandbefestigung . "



Internationale Zertifikate

~4 Electron
ISO 9001:2008 el

Qualitats
Management UKR-SEPRO TSEK




Vertretungen

* Europaweit
* CIS Lander (Ru., Ostst.)
* Mittlerer Osten

» Afrika

* Asien

* USA* und Sltidamerika

* Australien
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E: info@lackierkabine24.ch

Schweiz T: +41 61 588 00 15
Deutschland / Osterreich T: +49 7621 9165 74-6




